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Multipack ink jet EPSON C13T34764020
nero+ciano+magenta+giallo 48,70 ml

CK268134

Multipack ink jet EPSON C13T34764020
nero+ciano+magenta+giallo 48,70 ml

8715946632223
EPSON
C13T34764020

Cadauno
1

1

0.16

1160
EPSON WorkForce Pro WF-3720DWF, WorkForce Pro WF-3725DWF

Colore multicolor (colore + nero)
Marca EPSON
Resa 0 pages

Unita per imballo 4 nr




Tipo di imballo Blister con allarme

SPECIFICHE TECNICHE

Tonalita colore di stampa Ciano + Giallo + Magenta + Nero
Formato pagine (res. standard) 0 pages

Tecnologia di stampa ink jet

Tipologia Cartuccia

Tipologia generale

Prodotti x stampa Ink Jet/Multifunzioni Ink/Plotter

Colore di stampa

multicolor (colore + nero)

Capacita cartuccia / toner Alta
SOLUZIONI
Office Si




